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EFHR zaprasza na szkolenia
Europejska Fundacja Praw Człowieka (EFHR) już od pięciu lat udzielająca nieodpłatną pomoc prawną w
sprawach naruszenia praw człowieka, zaprasza na bezpłatne szkolenia pt. „Stosowanie prawa
międzynarodowego oraz prawa Unii Europejskiej w sprawach o dyskryminację na Litwie”. Szkolenia odbędą
się 29 czerwca br. i prowadzone będą w języku angielskim i litewskim.
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Rozpoczynające się 29 czerwca o godz. 9 szkolenia poprowadzi pomocnik adwokata Ewelina Baliko, która realizuje
warsztaty z zakresu dyskryminacji dla przedstawicieli biznesu, występuje z ramienia EFHR na konferencjach
międzynarodowych, jak również reprezentuje w sądach rodziny, walczące o pisownię imion i nazwisk w oryginale.

Bloki tematyczne szkoleń:

1. Miejsce prawa międzynarodowego i prawa Unii Europejskiej w systemie prawnym Litwy;
2. Decyzje w sprawach o dyskryminację Europejskiego Trybunału Praw Człowieka (ETPCz), Trybunału
Sprawiedliwości Unii Europejskiej (TS UE) i Komitetu Praw Człowieka ONZ;
3. Decyzje w sprawach poszanowania życia prywatnego ETPCz, TS UE i Komitetu Praw Człowieka ONZ;
4. Praktyka stosowania prawa międzynarodowego i jego mechanizmów w litewskich sądach.

Szkolenia skierowane są do wszystkich zainteresowanych tematyką praw człowieka. Zapraszamy prawników,
adwokatów, prokuratorów, pracowników organizacji pozarządowych, studentów i wszystkich chętnych. Każdy z
uczestników otrzyma certyfikat potwierdzający uczestnictwo. Więcej informacji o dotychczas prowadzonych przez
EFHR szkoleniach można znaleźć tutaj.

Szkolenia odbędą się w audytorium 203 Kolegium Nauk Społecznych (Socialinių mokslų kolegija) przy ul. Kalvarijų
137E w Wilnie. Początek szkoleń o godz. 9, zakończenie o godz.16.

Rejestracja jest otwarta do 28 czerwca. Na zgłoszenia czekamy pod adresem mailowym mokymai@efhr.eu lub
poprzez wypełnienie formularza. Ilość miejsc jest ograniczona. Więcej informacji dostępnych jest pod numerem
telefonu: +370 691 50 822.
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